
 

 

DECRETO  N.º  2972/2014 

 De 17 de Setembro de 2014 

 

 

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS 

MEMBROS PARA COMPOR O 

CONSELHO MUNICIPAL DE 

HABITAÇÃO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS”. 

 

 

                                                                           JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES, 

Prefeita Municipal de Pilar do Sul, no uso de suas atribuições legais,  

  

 DECRETA: 

 

 Art. 1
o
 – Ficam designados para compor o 

Conselho Municipal de Habitação, os seguintes membros. 

 

 

- Eduardo Oliveira dos Santos Júnior RG. 16.792.876-4 SOIURB 

- José Florêncio Teixeira RG. 18.369.718   SEFIP 

- Isabel Tavares de Carvalho Rugine RG. 27.455.436-7 SEDIS 

- Antonio Nunes da Rosa RG. 11.871.428-4 Entidade Religiosa  

- Ivani Maria Gomes Arsilla  RG. 9.367.504-5 Beneficiário  

- Acácio Ferreira de Barros            RG. 12.808.524  SBPM   

 

 

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data 

de sua publicação, revogando expressamente o Decreto nº. 2.546/2010. 

  

 

 

 Pilar do Sul, 17 de Setembro de 2014. 

 

 

                                                                     JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES 

                                                                                            PREFEITA MUNICIPAL  

 

 

  

         JUAREZ MARCIO RODRIGUES 

                                                                     SECR. DE NEG. JURÍDICOS E TRIBUTÁRIOS. 

 

 

 

 Registrado e publicado na Secretaria da 

Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, na data supra.  

 

                   Alessandra Roberta dos Santos Sato 

                         Assistente Administrativo  
 

 


